
PRIORIZACION

 

BANCO MODALIDAD DE EJECUCION

EJECUTOR

CIFRADO PRESUESTARIO FECHA DE INICIO

FECHA FINALIZACION

       MONTO EN CARPETA FECHA DE ENTREGA

                    REFUERZO PRESUPUESTARIO

$ 382.02

TOTAL DE LA INVERSION

FECHA No No FACTURA No CHEQUE GASTO

14/02/20 514 500.00$                     

06/03/20 516/519 216.00$                     

06/03/20 520/524 405.00$                     

13/03/20 443 55.55$                       

13/03/20 101 300.00$                     

25/03/20 102 56.00$                       

25/03/20 103 32.00$                       

14/04/20 105 78.33$                       

23/11/20 111/112 120.00$                     

07/12/20 113 13.33$                       

1,776.21$                  

MONTO REAL INGRESADO 6,065.45$                                          

pago de ayudante de camion en traslado de tierra, movimiento de ripio  en puesto de PNC

primer pago por servicios de instalacion de ceramica en puesto de PNC

pago por realizacion de acceso para parqueo de puesto de PNC

pago de renta

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

pago por construccion de fosa septica en puesto de PNC

pago de renta

3 de enero de 20206,000.00$                                          

$ 382.02

$ 5,683.43

CONTROL DE PROYECTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO, CUSCATLAN

No CUENTA CORRIENTE

Administracion 

-$                                                  

PROYECTO

6,000.00$                                          31 de diciembre de 2020

FUENTE DE FINANCIAMIENTO FODES-ISDEM-75% 

MANTENIMIENTO, ORNATO Y FORESTACION DE ZONAS VERDES E INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Alcaldia Municipal de El Rosario

ASIGNACION EN PRESUPUESTO

PAGO DE MANO DE OBRA

6,000.00$                                          

100-180-700280-5

31 de diciembre de 2020

DE FOMENTO AGROPECUARIO

3 de enero de 2020

DESCRIPCION

pago de motorista por traslado de tierra blanca, movimiento de ripio en puesto de PNC

pago de renta

SALDO INICIAL

TOTAL

pago de planilla por aseo y pintura de puesto de PNC

pago de planilla por limpieza, aseo y pintura de casa comunal



CONTROL DE PROYECTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO, CUSCATLAN

PROYECTO MANTENIMIENTO, ORNATO Y FORESTACION DE ZONAS VERDES E INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

         Presupuesto 2,050.00$                  

Saldo 273.79$                     

FECHA No No FACTURA No CHEQUE

20/02/20

45566/66/4556

5/45567/42660

/45568/39672/

515 886.12$                     

13/03/20 4340440 3.39$                         

03/08/20

1168/43838/69

5/46673/42461

/45766/46873/

47737/45125/4

6549/47633/46

110 3,017.71$                  

3,907.22$                  

Presupuesto 3,950.00$                  

Saldo 42.78$                       

SALDO INICIAL

DESCRIPCION

compra de tomas, receptaculos, abrazadera, brocas, poliducto, caja octagonal, 20 cessa, 25 cuscatlan, 6m de arena, 3m 

de grava, 600 ladrillos rojos, caja rectangular, cinta aislante, alambres electricos, grapas, tapaderas, clavos, placas 

anclas, tornillos, tablas, swith, 

compra de chequera

compra de 45 cessa, 10 cusca, ceramica, adhesivo, piso ceramico, rodillo, brocha, separador, hierro, alambre de amarre, 

trablas, clavos, pintura, disco diamante y corte metal, electrodos, candados, tirro, solvente, porcelana,  

COMPRA DE MATERIALES, PINTURA, BROCHAS ENTRE OTROS.

TOTAL


